TO M A D A DE PREÇO Nº 001/ 2013 –
SUSEROBJETO: CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM LIMPEZA E CONSERVAÇÃO.

Local de retirada do Edital: Av dos Trabalhadores nº 333 –Cen-
tro Volta Redonda –RJ.(Rodoviária Francisco Torres).
Valor: R$ 102.864,00 (cento e dois mil oitocentos e sessenta e
quatro reais).Data/Hora para abertura de propostas: 03/05/2013
às 14:30 horas.Informações: (24) 3343-7060 de 08:00 às 12:00
e 14:00 às18:00 horas.

GABRIELA DE SOUZA MARTINS
Presidente da CPL/SUSER

1ª JARI – JUNTA ADMINISTRATIVA
DE RECURSOS DE INFRAÇÃO

De acordo com a ata nº 0098ª  do dia 03 de setembro de